Annexure-17

Abstract of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme by M&E Wing, Forest Department

r.Nq¢ Name of Physical Target Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics Total Sites
Division Survival Report
Ha RKM No. of (Survival %) | <20% | 20-50% | 50-70% >70%
Plants
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 |Ambala 10.50 54.00 22350 17777 79.54% 0 0 1 6 7
2 |Morni-Pinjore 57.00 76.00 24330 20666 84.94% 0 0 1 8 9
3 |'Yamunanagar 45.00 150.74 54905 44446 80.95% 0 0 0 13 13
4 [Kaithal 0.00 67.50 16125 13359 82.85% 0 0 0 5 5
5 |Kurukshetra 0.00 23.00 5750 3909 67.98% 0 0 2 1 3
Total of North 112.50 371.24 123460 100157 81.13% 0 0 4 68 37
Circle
6 |Karnal 95.61 57.00 68460 45354 66.25% 0 1 7 4 12
7 |Panipat 0.00 58.14 19535 13315 68.16% 0 0 3 2 5
8 |Jhajjar 5.50 51.00 18250 13173 72.18% 0 0 4 5 9
9 |Rohtak 0.00 18.00 4500 3135 69.67% 0 0 1 1 2
10 [Sonipat 0.00 15.00 3750 2850 76.00% 0 0 0 2 2
Total Central 101.11 199.14 114495 77827 67.97% 0 1 15 14 30
Circle
11 [Bhiwani 17.00 114.00 37000 30195 81.61% 0 0 0 14 14
12 [Hisar 5.50 187.77 56500 45211 80.02% 0 1 2 18 21
13 [Sirsa 39.00 241.36 69590 47391 68.10% 1 1 7 7 16
14 [Jind 30.00 37.60 15400 11179 72.59% 0 0 1 5 6
15 |Fatehabad 0.00 37.60 9400 6620 70.43% 0 0 1 1 2
Total West 91.50 618.33 187890 140596| 74.83% 1 2 11 45 59
Circle
16 [Gurugram 0.00 28.00 7000 4550 65.00% 0 0 1 0 1
17 [Faridabad 131.48 308.89 186770 108543 58.12% 1 1 11 2 15
18 [Mahendergarh 23.00 94.50 31825 22744 71.47% 0 2 1 3 6
19 [Nuh-Mewat 12.50 81.40 27850 17530 62.94% 1 1 3 2 7
20 |Palwal 25.00 41.50 21625 13451 62.20% 0 0 3 2 5
21 |Rewari 0.00 301.20 75302 53407 70.92% 0 0 12 8 20
Total of South 191.98 855.49 350372 220225 62.85% 2 4 31 17 54
Circle
G.Total 497.09] 2044.20 776217 538805 69.41% 5 7 61 109 180




Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme by M&E Wing, Forest Department

5r. No Year of Month of | Monitored by Site of T Division/Range| Scheme Physical Target Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
Plantation | Monitoring M&EWing Plantation Survival Report
Ha RKM No. of Survival % | <20% | 20-50% | 50-70% | >70%
Plants
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 2018-19 9.2018 M&E, Karnal [NH-344 Km. 117-128 L/ R Ambala/ Saha CAMPA 0.00 30.00 7500 6080 81% - - - 1
NPV
2 2018-19 9.2018 M&E, Karnal [Ambala Hisar Road Jansui bypass | Ambala/ Ambala | CAMPA T.P. 0.00 4.00 1000 920 92% - - - 1
L/ R
3 2018-19 9.2018 M&E, Karnal _[Main Railway line Km. 245-246 | Ambala/ Saha CA (Pits) 5.00 0.00 5500 4450 81% - - - 1
4 2018-19 2.2019 M&E, Karnal [Shahzadpur Sadhoura DB Road Ambala/ Campa NPV 0.00 5.00 1250 1075 86% - - - 1
Km.5-12L/ R Naraingarh T.P
5 2018-19 2.2019 M&E, Karnal [S.S. Road Km. 42-50 L/ R Ambala/ Saha | CAMPA CA 2.50 0.00 2750 2150 78% - - - 1
6 2017-18 2.2019 M&E, Karnal ([Laha Sec.4 &5 Ambala/Naraingar | Campa CA 0.00 15.00 3750 2628 70% - - 1 -
h T.P
7 2014-15 2.2019 M&E, Karnal [Saha Goli Road Km. 0-3.5 L/R Ambala/Saha Campa NPV 3.00 0.00 600 474 79% - - - 1
T.P (ANR)
Ambala 10.50 54.00f 22350 17777 79.54 0 0 1 6
8 2018-19 12.2018 M&E, Karnal [Ambala Kalka Railway Line RD Morni/ Kalka CAMPA 0.00 5.00 1250 1010 81% - - 1
256 to 260 NPV
9 2018-19 12.2018 M&E, Karnal [Khera to Prempura Road Morni/ Kalka CAMPA 0.00 20.00 5000 4402 88% - - - 1
NPV
10 | 2018-19 12.2018 M&E, Karnal [Bir Ghaggar P.F. Morni/ Panchkula| CAMPA CA 0.00 20.00 5000 4402 88% - - - 1
11 2017-18 12.2018 M&E, Karnal |PKL Morni Road Km. 30 to 34 Morni/Morni CAMPA 0.00 6.00 4500 4095 91% - - - 1
L/R
* | 2016-17 5.2018 M&E, Karnal [C-101 Morni/Panchkula [ CAMPA 20* 0.00[  4000* FRIRITT # ST @ ST e A B D HRT A4 e
Extensiont qHT BT Hrd Qo w9 | TE fFam o wer | saferg wwerar ufrerd
TP & TwlE S Aehcht | dieRiger A A
12 2016-17 12.2018 M&E, Karnal |Chandi Mandir Jallah Road Morni/Panchkula | CAMPA CA 0.00 5.00 1250 996 80% - - - 1
13 | 2016-17 5.2018 M&E, Karnal [R-63 Morni/Pinjore CAMPA 30.00 0.00 3000 2360 79% - - - 1
ANR (NPV)
14 2016-17 12.2018 M&E, Karnal |Jabrot R-64 Morni/Pinjore CAMPA 20.00 0.00 1390 1084 78% - - - 1
(ANR) T.P
15 | 2017-18 12.2018 M&E, Karnal |[D.P.-243 Morni/Pinjore CAMPA 0.00 20.00 1840 1546 84% - - - 1
(CATP
16 | 2016-17 12.2018 M&E, Karnal [C-31 Morni/Raipur Rani| CAMPA 7.00 0.00 1100 771 70% - - 1 -
NPV ANR
Morni-Pinjore 57.00 76.00f 24330 20666 84.94 0 0 1 8
17 2018-19 11.2018 M&E, Karnal |Gohorabani PF ‘Yamuna Nagar/ CAT.P. 0.00 14.00 3500 3220 92% - - 1
Chhachhrauli
18 2018-19 1.2019 M&E, Karnal |Balachour PF C-1 ‘Yamuna Nagar/ | CAMPA CA 0.00 35.00 8750 6648 76% - - - 1
Chhachhrauli T.P.
19 | 2018-19 1.2019 M&E, Karnal [Nizampur RF ‘Yamuna Nagar/ CA(T.P) 0.00 5.00 1250 1007 81% - - - 1
Sadhoura
20 2018-19 1.2019 M&E, Karnal |Gari-Viran P.F. ‘Yamuna Nagar/ | CAMPA CA 0.00 15.00 3750 3524 94% - - - 1
Sadhoura T.P.




5r.No Year of Month of | Monitored by Site of T Division/Range| Scheme Physical Target Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
Plantation | Monitoring M&EWing Plantation Survival Report
Ha RKM No. of Survival % | <20% | 20-50% | 50-70% | >70%
Plants
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
21 | 2018-19 1.2019 M&E, Karnal [Manakpur RF ‘Yamuna Nagar/ CA.T.P. 0.00 10.00 2500 2150 86% - - - 1
Jagadhri
* | 2015-16 11.2018 M&E, Karnal |Kalanaur R,F, Yamuna Nagar/ | Campa ANR 10* 0*|  2000* frem ol & dreif @1 Average Height 128 siiR & yomifar @
Jagadhari TP el @ jeTcEH FUEIS 98 TS TS | UIRIAYT 3 9% o X@
2| R U, Yol 9 STl B & BRYT AT BT SR qRIEG TE
22 | 2016-17 11.2018 M&E, Karnal |Muzadwala PF Yamuna Nagar/ CA.TP. 0.00 26.74 6685 5410 81% - - - 1
Jagadhari
23 2014-15 1.2019 M&E, Karnal (Bagpat P.F. C-4 Yamuna Nagar/ CAMPA 10.00 0.00 2000 1462 73% - - - 1
Kalesar ANR
24 | 2015-16 11.2018 M&E, Karnal |Khizrabad R.F. Yamuna Nagar/ | CA Ridge 0.00 15.00 7500 6075 81% - - - 1
Kalesar
25 | 2016-17 11.2018 M&E, Karnal |Khizri P.F. Yamuna Nagar/ CAMPA 25.00 0.00 5000 3856 T1% - - - 1
Kalesar NPV ANR
26 | 2017-18 11.2018 M&E, Karnal |Khizrabad R.F. Yamuna Nagar/ | CAMPA CA 0.00 6.00 1500 1408 94% - - - 1
Kalesar T.P.
27 | 2014-15 1.2019 M&E, Karnal [Ramgarh Sawai RF Yamuna Nagar/ CA Ridge 0.00 15.00 7500 5546 74% - - - 1
Sadhoura
28 2016-17 1.2019 M&E, Karnal |Khanuwala Yamuna CAMPA/ 10.00 0.00 2000 1520 76% - - - 1
Nagar/Chhachroulif ANR T.P.
29 | 2017-18 11.2018 M&E, Karnal |NH 344 Km. 82-90 L/R Yamuna CAMPA NH 0.00 9.00 2970 2620 88% - - - 1
Nagar/Jagadhri T.P.
Yamunanagar 45.00] 150.74[ 54905 44446 80.95 0 0 0 13
%0 | 201819 | 32019 | M&EKaMal e ehour Escape C-5 Kaithal/ Pundri C(A_rgf;A 000| 2000 5000 4351  87% ) !
31 2015-16 3.2019 M&E, Karnal |Kaithal-Patiala Road KM 2-14 Kaithal/Kaithal | CAMPA/AN 0.00 15.00 3000 2165 2% - - - 1
L/R R
32 | 2015-16 3.2019 M&E, Karnal |Manasgarhi-Bhanpura-Diwal Kaithal/Kaithal CAMPA 0.00 7.50 1875 1541 82% - - - 1
Road KM 0-6 L/R (CA, TP)
33 | 2016-17 3.2019 M&E, Karnal |Kaithal-Sirta Road KM 0-5 L/R Kaithal/Kaithal CAMPA 0.00 5.00 1250 951 76% - - - 1
(CA, TP)
34 | 2018-19 3.2019 M&E, Karnal [Fatehpur Escape C-5 Kaithal/Pundri CAMPA 0.00 20.00 5000 4351 87% - - - 1
(Tall)
Kaithal 0.00 67.50] 16125 13359 82.85 0 0 0 5
* | 2014-15 5.2018 M&E, Karnal |R.F. Bakhli Rect. No. 23, 188 Kurukshetra/Peho | CAMPA/ 0* 10%|  5000* - - ST QT RIGT TR AR & whar deRr
wa NPV Ridge Raﬁ%ﬁaq’{m%a’sgﬂ:mﬁﬁm%
35 2016-17 2.2019 M&E, Karnal [Gumthala-Bhagal Road Km. 13- | Kurukshetra/Peho | CAMPA T.P. 0.00 8.00 2000 1253 63% - - 1 -
18 L/R wa
36 2016-17 2.2019 M&E, Karnal [R.F. Bir Sujra Kurukshetra/Thane| CA/T.P. 0.00 6.00 1500 986 66% - - 1 -
sar
37 2016-17 2.2019 M&E, Karnal [Jhansa Tangor Bandh Kurukshetra/Thane] CAMPA / 0.00 9.00 2250 1670 74% - - - 1
sar NPV/T.P.




5r.No Year of Month of | Monitored by Site of T Division/Range| Scheme Physical Target Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
Plantation | Monitoring M&EWing Plantation Survival Report
Ha RKM No. of Survival % | <20% | 20-50% | 50-70% | >70%
Plants
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
* 2018-19 7.2018 M&E, Karnal |Pehowa Patiala Road Km. 3-12 | Pehowa/Bhaurakh/| CAMPA C.A. 0.00 *14|  *3500 1. aifdrpar Ol @t Leading shoots <@t g8 g TE|
L/IR Bhaurakh (T.P) 2. 41 9 wHeeIaE A ¥
3. U 9 U @7 €8 T SRe foram TR 2.70, 267, 3.
20, 2.76, 2.40, 2.05, 2.25, 3.30 Hex TS TS | 3T 2.
67 Mex & S f5 4 #iex B =Ry o)
4. 9FOd @ <R W B HAE 45", 4'=10", 5'—1",
3'-6", 3'—4", 2'—5" U T | N TS 386 W0 T
S 5 e diei & BW R
5. %% Ui BT AN T HET T TE |
6. e 3R o & el # R urd 1 & R |
PRATT B IILADAT T |
7. 39 49 R URe R W A iR fem @ der
AT §Y B | 9 AeA el fhar wan € 8 A
GRAM B AT B |
8. U T & 918 w@rel Afert gt At W) 9 2
T IATR TR T F U BRaTIT oY |
9. USTH SHdEH TE B TS | S R A B
AR ¥ A U &Y ggd W YT ST I8 B |
10, U1 fOT [HUBESHES & @Y MY T
1. R Wb TR Fel &I R |
12. TE YR 30°.00%.32% BY 76°.352.178 F TR
Rer 21
Kurukshetra 0.00 23.00 5750 3909 67.98 0 0 2 1
Total of North Circle 112.50] 371.24| 123460| 100157 81 0 0 4 33
38 | 2018-19 12.2018 M&E, Karnal [Panipat to Kaithal Road 37 to 41 | Karnal/Assandh CA.T.P. 0.00 10.00 2500 2305 92% 1 -
L/R
39 2016-17 4.2018 M&E, Karnal [R.F. Bassi Karnal/ Assandh CAMPA 16.00 0.00 3200 2410 75% - - - 1
ANR (NPV)
40 2015-16 4.2018 M&E, Karnal [Karnal Assandh Road Km. 36 to Karnal/Assandh CAMPA 17.00 0.00 3400 2115 62% - - 1 -
43 ANR T.P.
41 | 2015-16 12.2018 M&E, Karnal |R.F. Khanda Kheri Coup. No. 1 Karnal/Assandh | C.A.Ridge 18.00 0.00f 19800 14652 74% - - - 1
&7
42 2015-16 12.2018 M&E, Karnal [R.F. Khanda Kheri Coup. No. 7 Karnal/Assandh | C.A. Ridge 9.61 0.00 9610 6727 70% - - 1 -
43 2015-16 12.2018 M&E, Karnal |Kachwa Behlolpur Road Karnal/Assandh CA Ridge 4.00 0.00 4000 2965 74% - - - 1
44 | 2015-16 12.2018 M&E, Karnal [Nissing Drain RD Bansa Vill. To | Karnal/Assandh CARidge 5.00 0.00 5000 3500 70% - - 1
Karnal Kaithal Road
45 | 2016-17 4.2018 M&E, Karnal [N.B.K. Link RD 30-45 R/S Karnal/Indri CAMPA 10.00 0.00 2000 1205 60% - - 1 -
NPV
46 | 2016-17 12.2018 M&E, Karnal [W.J.C. Lower Karnal/Indri T.P. (CA) 0.00 26.00 6500 3765 58% - - 1 -
47 2017-18 5.2018 M&E, Karnal |G.T.Road 132 to 136 L/R Karnal/Indri CAMPA 0.00 5.00 1250 935 75% - - - 1
NPV T.P.
48 2014-15 4.2018 M&E, Karnal [R.F. Sheikhupura Karnal/Karnal State 0.00 16.00 8000 2850 36% - 1 - -
CAMPA
NPV
49 2015-16 4.2018 M&E, Karnal [Yamuna Bed (Karnal Merrut Karnal/Karnal CAMPA 16.00 0.00 3200 1925 60% - - 1 -
Road L&R) ANR T.P.
Karnal 95.61 57.00f 68460 45354 66.25 0 1 7 4




5r.No Year of Month of | Monitored by Site of T Division/Range| Scheme Physical Target Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
Plantation | Monitoring M&EWing Plantation Survival Report
Ha RKM No. of Survival % | <20% | 20-50% | 50-70% | >70%
Plants
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
50 2018-19 11.2018 M&E, Karnal [Khalila to Bursham Road Km. 0 | Panipat/Samalkha CAMPA 0.00 3.00 750 690 92% - - - 1
to4L/R NPV T.P.
51 | 2014-15 11.2018 M&E, Karnal [Panipat to Gohana Road Km. 22- | Panipat/Panipat | Campa NPV 0.00 10.00 5000 3150 63% - - 1 -
245 L/S Ridge
52 | 2015-16 11.2018 M&E, Karnal [Binjhol Minor Panipat/Panipat | CAMPA T.P. 0.00 10.00 5000 3400 68% - - 1 -
Ridge
53 | 2016-17 11.2018 M&E, Karnal [Delhi Branch RD 13.5 to 50 Panipat/Panipat | CAMPA T.P. 0.00 32.14 8035 5385 67% - - 1 -
54 2018-19 11.2018 M&E, Karnal [Khalila to Bursham Road Km. 0 | Panipat/Samalkha CAMPA 0.00 3.00 750 690 92% - - - 1
to4 L/IR NPV T.P.
Panipat 0.00 58.14] 19535 13315 68.16 0 0 3 2
55 | 2015-16 5.2018 M&E, Karnal [Chhara Bypass 0 to 4 Jhajjar/Bahadurgar| T.P.(C.A) 4.50 0.00 4500 3370 75% - - 1
h
56 | 2016-17 5.2018 M&E, Karnal |Jhajjar Badli Road Km. 9-13 L/R |Jhajjar/Bahadurgar| T.P. (CA) 0.00 7.00 1750 1390 79% - - - 1
h
57 | 2017-18 1.2019 M&E, Karnal [Rewari Khera Road to Kheri Jhajjar/Bahadurgar| CAMPA/ 0.00 4.00 1000 690 69% - - 1 -
Asshra Road h T.P.
58 | 2015-16 1.2019 M&E, Karnal [Jhajjar Dadri Road Km. 0-8 Jhajjar/Jhajjar CAMPA/ 1.00 0.00 1000 660 66% - - 1 -
T.P.
59 | 2016-17 5.2018 M&E, Karnal [Dujana to Chhara Road Km. 0 to Jhajjar/Jhajjar T.P.(CA) 0.00 4.00 1000 786 79% - - - 1
5L/R
60 | 2016-17 5.2018 M&E, Karnal [Bishan to Kabalpur Road Km. 0-6( Jhajjar/Jhajjar T.P.(CA) 0.00 6.00 1500 1085 72% - - - 1
L/R
61 [ 2016-17 5.2018 M&E, Karnal _|Badli Pelpa Road Km. 1 to 4 Jhajjar/Jhajjar T.P. (CA) 0.00 5.00 1250 875 70% - - 1 -
62 | 2016-17 5.2018 M&E, Karnal [Chhuchhakwas to Jhajgarh Road | Jhajjar/Mattanhail | T.P. (C.A.) 0.00 10.00 2500 1571 63% - - 1 -
0-7L/IR
63 | 2016-17 5.2018 M&E, Karnal [Matanhail to Salhawas Road Km. [ Jhajjar/Mattanhail | T.P. (C.A.) 0.00 15.00 3750 2746 73% - - - 1
2-13
Jhajjar 5.50 51.00) 18250 13173 72.18 0 0 4 5
64 | 2014-15 2.2019 M&E, Karnal |Rohtak Jhajjar Road Km. 3-8 L/R| Rohtak/Rohtak CATP 0.00 10.00 2500 1655 66% - 1 -
65 | 2017-18 2.2019 M&E, Karnal [Kherawat to Dighal Chulana Rohtak/Rohtak CATP 0.00 8.00 2000 1480 74% - - - 1
Road L/R
Rohtak 0.00 18.00 4500 3135 69.67 0 0 1 1
66 | 2016-17 3.2019 M&E, Karnal [Majra Kheri Nayth Jouli Road Sonipat/Gohana | CAMPA T.P. 0.00 10.00 2500 1900 76% - - 1
67 | 2017-18 3.2019 M&E, Karnal [Ghasoli-Pipli Khera Via Sonipat/Sonipat CAT.P. 0.00 5.00 1250 950 76% - - - 1
Umedgarh Road Km. 0-5 L/R
Sonipat 0.00 15.00 3750 2850 76.00 0 0 0 2
Total Central Circle 101.11 199.14| 114495 77827 75.23 0 1 15 14
63 | 201819 | soorg | ME&RHAr|Lohwarato BhagviRoadcm. 0-5) BwenVERArkt |, 000| 1200 3000| 2640  88% : : : 1
69 | 201819 | goog | M&RHIArToshamio BhwaniRoxd KM S | gpiwanirrosham | cATP. 000 300 750 720 96% : : : 1
70 | 2018-19 8.2018 M&E, Hisar __[Mandholi PLA Bhiwani/Siwani CATP. 11.00 0.00 5500 5390 98% - - - 1




5r.No Year of Month of | Monitored by Site of T Division/Range| Scheme Physical Target Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
Plantation | Monitoring M&EWing Plantation Survival Report
Ha RKM No. of Survival % | <20% | 20-50% | 50-70% | >70%
Plants
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 0 3 14 15
71| 201819 | 82018 M&E, Hisar 1 5pim Stadium & Orphan House | Bhiwani/Bhiwani | CA T.P. 000 400] 1000 960|  96% - - - 1
72 2018-19 10.2018 M&E, Hisar |Badeshara Minor RD. 0-14 Bhiwani/Bhiwani CAT.P. 0.00 5.00 1250 875 70% - - - 1
73 2018-19 10.2018 M&E, Hisar __[Kitlana Distry. RD. 47-58 Bhiwani/Bhiwani CAT.P. 0.00 4.00 1000 800 80% - - - 1
74 | 201819 | 32019 M&E, Hisar f;tgall'/;" Loharu Road Km. 7- | g oni/ Loharu | CATP. 000 1000] 2500 2050  82% - - - 1
M&E, Hisar . L . . s .
75 | 2018-19 3.2019 Siwani - Singhani Road Km. 0-9 | Bhiwani/ Siwani CAT.P. 0.00 35.00 8750 6125 70% - - - 1
76 | 201819 | 3.2019 M&E, Hisar 5'5"7_&/';; - Singhani Road Km. 22- | i aniTosham | CAT.P. 000 500 1250 o7s| 8% . - - 1
77 | 201819 | 32019 M&E, Hisar E/h;rak - Sahdawa Road Km. 0-9 | gpuonirosham | CA TP, 000 1000] 2500  1875|  75% . - - 1
78 | 201819 | 32019 M&E, Hisar f(ar’:agpgrl_' /ana“' KheraRoad | gy onifTosham | CATRP. 000 8o00o| 20000  1600]  80% . - - 1
79 | 201819 | 3.2019 M&E, Hisar _|Sora Disty. RD. 10-22 LIR Bhiwani/Badhra_| CAMPA CA 0.00] 800 2000 1600 80% } } } 1
80 | 201819 | 3.2019 M&E, Hisar | Dhoka - Dina P/Land and Bhiwani/Badhra | CAMPA 600 000 3000 2460  82% ; ; ; 1
Kaluwal P/Land State
81 | 201819 | 32019 M&E, Hisar |} 1. iva Mehandi to Kakroli Road | Bhiwani/Badhra cgmzA 000 1000 2500  2125|  85% - - - 1
Bhiwani 17.00] 11400] 37000] _ 30195 8161 0 0 0 14
82 2018-19 8.2018 M&E, Hisar |Pabra Old Branch Hisar/Hisar CAT.P. 0.00 12.00 3000 2850 95% - - 1
83 2018-19 8.2018 M&E, Hisar |Old Balak Abundant Minor Hisar/Hisar CAT.P. 0.00 12.00 3000 2900 97% - - - 1
84 | 2018-19 | 82018 M&E, Hisar ;Z‘ifj'p“' - Chabarwal - Sekhpur | - i /Adampur | CAT.P. 000 500[ 1250 038  75% - - - 1
B M&E, Hisar  [Chuli Kalan - Chuli Bagariyan - . o ) ) )
85 | 2018-19 8.2018 Khabra Road Km. 0-11 Hisar/Adampur CAT.P. 0.00 7.00 1750 1610 92% 1
86 2018-19 8.2018 M&E, Hisar |Khanda Minor RD. 0-15 L/R Hisar/Hansi CAT.P. 0.00 8.00 2000 1900 95% - - - 1
87 | 201819 | 22019 M&E, Hisar |\ yirzapur to Kharad Road Hisar/Hisar CA"pr CAl " 000 1200 3000  2250| 75% - - - 1
M&E, Hisar . .
88 | 201819 | 2.2019 0ld Balak Nahar Road Km. 0-24 |  Hisar/Hisar CATP. 0.00| 2000 5000 4500  90% ; ; ; 1
M&E, Hisar . .
89 2018-19 2.2019 Sotha to Sandlana Road Km. 0-4 Hisar/Hansi CAMPA 0.00 4.00 1000 800 80% - - - 1
90 | 201819 | 2.2019 M&E, Hisar (?_zta to Balyana KheraRoad Km. | i itansi CAMPA 000  2.00 500 435  87% ; ; ; 1
91 | 201819 | 22019 M&E, Hisar |Hansi - Barwala Road to Hisar/Hansi CAMPA 000 1200] 3000 2640 88% - - - 1
Khanpur - Data Road Km. 0-7
92 | 201819 | 2.2019 M&E, Hisar_|Sisai to Data Road Km. 1-8 L/R Hisar/Hansi CATP. 0.00] _ 9.00] 2250 1710] 76% - - - 1
93 2018-19 2.2019 M&E, Hisar |Bhatala to Kulana Road Hisar/Hansi CAMPA 0.00 4.00 1000 840 84% - - - 1
94 2018-19 2.2019 M&E, Hisar |Kalirawan to Mehalsara Road Hisar/Adampur CAMPA 0.00 9.00 2250 1980 88% - - - 1
M&E, Hisar | .. . CAMPA CA
95 | 2018-19 2.2019 Hisar to Ghursal Road Km. 12-20 [ Hisar/Adampur TP 0.00 12.00 3000 2400 80% - - - 1
9 | 2018-19 | 22019 M&E, Hisar Efgpass NH-52Km. 10710110 | o /adampur |CAMPANH| 000|500 2500 1975  79% - - - 1




ANRT.P.

5r.No Year of Month of | Monitored by Site of T Division/Range| Scheme Physical Target Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
Plantation | Monitoring M&EWing Plantation Survival Report
Ha RKM No. of Survival % | <20% | 20-50% | 50-70% | >70%
Plants
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
o7 | 201819 | 22010 | M&EHSA g pE Hisar/Adampur | /MPA s50 000 2750|2173  79% : : : 1
98 2018-19 2.2019 M&E, Hisar |Moda Khera Minor RD. 12-40 Hisar/Adampur CAT.P. 0.00 7.00 1750 1365 78% - - - 1
99 2015-16 2.2019 M&E, Hisar  |Adampur - Bhadra Road Km. 5- Hisar/Adampur CAT.P. 0.00 7.00 1750 1120 64% - - 1
11L/R
100 | 2015-16 9.2018 M&E, Hisar  |Narnod to Khanda Road Hisar/Hansi CA Ridge 0.00 6.00 3000 850 28% - 1 - -
101 2016-17 2.2019 M&E, Hisar  [NH-9 Km. 144.5t0 146.5 & Hisar/Hansi CAMPA 0.00 27.27 9000 7650 85% - - - 1
156.5 t0 161.5 NPV
102 | 2015-16 2.2019 M&E, Hisar |Deva Distry. Hisar/Hisar CA Ridge 0.00 7.50 3750 2325 62% - - 1 -
Hisar 5.50| 187.77| 56500 45211 80.02 0 1 2 18
103 2016-17 5.2018 M&E, Hisar [Jandwala Jattan, Kingra & Sirsa/Dabawali CAT.P. 0.00 10.00 2500 1750 70% - - 1 -
Malikpura, DHS Road
104 | 2017-18 11.2018 M&E, Hisar |Sultanpuria Minor RD. 0-15 Sirsa/Kalanwali CAT.P. 0.00 2.00 500 300 60% - - 1 -
105 | 2017-18 11.2018 M&E, Hisar __ [Saharni Minor RD. 56-72 L/R Sirsa/Kalanwali CAT.P. 0.00 4.00 1000 820 82% - - - 1
106 2016-17 5.2018 M&E, Hisar |Bara Gudha to Jhord Road Km. 0-| Sirsa/Kanawali CAT.P. 0.00 7.00 1750 1295 74% ) ) ) 1
7LIR
107 | 2016-17 11.2018 M&E, Hisar _ [Ottu Feeder RD. 45-70 L/R Sirsa/Rania CAT.P. 0.00 40.00f 10000 8800 88% - - - 1
108 | 2016-17 11.2018 M&E, Hisar [NGC RD. 75-112 L/R Sirsa/Rania CAT.P. 0.00 28.00 7000 5460 78% - - - 1
109 2016-17 11.2018 M&E, Hisar  [Mamar Khera Distry. RD. 154- Sirsa/Rania CAMPA 10.00 0.00 2000 1220 61% - - 1 -
204 L/IR ANR
110 2016-17 11.2018 M&E, Hisar [NGC Kachchi & Pakki RD. 20-40 Sirsa/Rania CAT.P. 29.00 0.00 7250 5655 78% ) ) ) 1
11 2017-18 11.2018 M&E, Hisar |Sirsa to Ellenabad Road Km. 30- Sirsa/Rania CAMPA 0.00 10.00 2500 1750 70% - - 1 -
40 L/IR NPV
112 | 2018-19 11.2018 M&E, Hisar  [SGC RD. 84-100 L/R Sirsa/Rania CAT.P. 0.00 23.36 5840 5256 90% - - - 1
113 | 2015-16 11.2018 M&E, Hisar _ [Kheri Distry. RD. 120-157 L/R Sirsa/Sirsa CAT.P. 0.00 20.00 5000 1600 32% - 1 - -
114 | 2015-16 11.2018 M&E, Hisar |Sukhchain Distry. RD. 106-152 Sirsa/Sirsa CAT.P. 0.00 22.00 5500 1045 19% 1 - - -
115 2016-17 11.2018 M&E, Hisar  |Begu-Arrniawali to Randhawa To Sirsa/Sirsa CAMPA 0.00 11.00 2750 1650 60% - 1 -
8th Mill Km. 0-11 L/R
116 2016-17 11.2018 M&E, Hisar [DHS Road to Ding to Narayan Sirsa/Sirsa CAT.P. 0.00 16.00 4000 2480 62% - - 1 -
Khera Road Km. 0-16 L/R
117 2016-17 11.2018 M&E, Hisar  [Sherawali Distry. RD. 34-62 L/R Sirsa/Sirsa CAT.P. 0.00 30.00 7500 5025 67% - - 1 -
118 2016-17 11.2018 M&E, Hisar  [Sherawali Distry. RD. 66-82 L/R Sirsa/Sirsa CAT.P. 0.00 18.00 4500 3285 73% ) ) ) 1
Sirsa 39.00f 241.36] 69590 47391 68.10 1 1 7 7
119 | 201819 | 122018 | MEEHISA" o Lodhar Road Km. 0-8 /R | Jind/Narwana | CATP. 000| 900 2250 1688  75% : : : 1
120 | 2018-19 12.2018 M&E, Hisar _ [Kithana - Chhatar Road Jind/Jind CAT.P. 0.00 6.60 1650 1188 72% - - - 1
121 2016-17 11.2018 M&E, Hisar  [Kharal Minor RD. O to Tail Jind/Narwana CAMPA 0.00 7.00 1750 1050 60% - - 1 -
NPV T.P.
192 2016-17 11.2018 M&E, Hisar [Sacha Khera Minor RD. 22-29 Jind/Narwana CAT.P. 0.00 6.00 1500 1065 71% ) ) ) 1
L/R
123 2016-17 11.2018 M&E, Hisar  [Khanori Minor RD. 54-90 Jind/Narwana CAMPA 30.00 0.00 6000 4500 75% ) ) ) 1
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Plantation | Monitoring M&EWing Plantation Survival Report
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124 2018-19 12.2018 M&E, Hisar |Hatho Lodhar Road Km. 0-8 L/R Jind/Narwana CAT.P. 0.00 9.00 2250 1688 75% ) ) ) 1
Jind 30.00 37.60] 15400 11179 72.59 0 0 1 5
125 2016-17 5.2018 M&E, Hisar [Ratia to Hanspur Road Km. 2-14 |Fatehabad/Fatehab| CAT.P. 0.00 16.00 4000 2840 71% ) ) ) 1
L/R ad
126 2016-17 5.2018 M&E, Hisar [Ratia to Hanspur Road Km. 14-25( Fatehabad/Fatehab| CAT.P. 0.00 21.60 5400 3780 70% - - 1 -
L/R ad
Fatehabad 0.00 37.60 9400 6620 70.43 0 0 1 1
Total West Circle 91.50] 618.33] 187890 140596 345.61 1 2 11 45
127 | 2016-17 3.2019 M&E, Hisar  [Abhaypur P.Land Gurugram/Sohna Campa 0.00 28.00 7000 4550 65% - - 1
Scheme T.P.
Gurugram 0.00 28.00 7000 4550 65.00 0 0 1 0
128 | 2014-15 1.2019 M&E, Hisar  [Dayalpur- Hirapur 0-10 L&R Faridabad/Ballabh | CAT.P. 0.00 3.56 889 552 62% - - 1 -
garh
129 | 2016-17 1.2019 M&E, Hisar  [Gurugram Canal RD 25-45 Faridabad/Ballabh CAMPA 0.00 33.00 8250 5363 65% - - 1 -
L/Side & 36-45 R/Side, GMD RD garh Scheme (TP)
208-220 L&R NPV
130 | 2016-17 1.2019 M&E, Hisar  [Ballabgarh- Fatehpur Rd. K.M. 3 | Faridabad/Ballabh | CAMPA 0.00 10.00 2500 1500 60% - - 1 -
to 12 L&R garh Scheme (TP)
NPV
131 | 2016-17 5.2018 M&E, Hisar  [Gurugaon Canal RD. 25-45 Faridabad/Ballabh CAT.P. 0.00 8.00 2000 0 0% 1 - - -
garh
132 | 2016-17 5.2018 M&E, Hisar  |Kheri Minor RD. 13-40 Faridabad/Ballabh | CAT.P. 0.00 13.00 3250 2535 78% - - - 1
garh
133 | 2014-15 1.2019 M&E, Hisar  [Gurgaon Feeder Faridabad/Faridaba] CAMPA 0.00 4.24 1060 603 57% - - 1 -
d Scheme
134 | 2014-15 1.2019 M&E, Hisar  [R.F. Alipur Faridabad/Faridaba| CA Ridge 0.00| 152.30] 76138 42029 55% - - 1 -
d
135 | 2014-15 5.2018 M&E, Hisar  [Alipur R.F. Faridabad/Faridaba| CA T.P 0.00 8.37 2093 1151 55% - - 1 -
d
136 | 2015-16 1.2019 M&E, Hisar |Manav Rachna T Point to Pali Faridabad/Faridaba] CAMPA 0.00 10.00 2500 1625 65% - - 1 -
Crusher Zone d Scheme
137 | 2015-16 5.2018 M&E, Hisar  [Alipur R.F. Faridabad/Faridaba| CA T.P 11.48 0.00 11480 6305 55% - - 1 -
d
138 | 2016-17 1.2019 M&E, Hisar  [R.F. Alipur Faridabad/Faridaba] CAMPA 60.00 0.00 30000 17100 57% - - 1 -
d Scheme (
R.F)
139 | 2016-17 5.2018 M&E, Hisar  [Gurugram Feeder RD. 0-35 Faridabad/Faridaba| CA T.P 0.00 45.00f 11250 7380 66% - - 1 -
d
140 | 2016-17 5.2018 M&E, Hisar  [Alipur R.F. Trench Cum Pits Faridabad/Faridaba| CA Pits 60.00 0.00f 30000 19470 65% - - 1 -
Method (Ridge Plantation d
@500Plants)
141 | 2016-17 5.2018 M&E, Hisar  [Chhainsa Distry. RD. 20-40 L/R |Faridabad/Faridaba| CAT.P. 0.00 12.00 3000 2340 78% - - - 1
and Kheri Minor RD. 0-13 L/R d
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142 | 2017-18 1.2019 M&E, Hisar  [Nekpur Minor 0-Tail Faridabad/Faridaba] CAMPA 0.00 9.42 2360 590 25% - 1 - -
d Scheme (T.P)
Faridabad 131.48[ 308.89| 186770| 108543 58.12 1 1 11 2
143 | 2014-15 4.2018 M&E, Hisar _ |Duloth R.F. M.Garh/M.Garh | CAMPA TP 0.00 50.50] 12625 7575 60% - 1 - -
144 | 2015-16 11.2018 M&E, Hisar  |BKS Railwayline Km 111-114 M.Garh/M.Garh | Campa/ANR 13.00 0.00 2600 1529 59% - 1 - -
R/S
145 | 2015-16 11.2018 M&E, Hisar  [Railway Station Yard Nawan Km [ M.Garh/M.Garh | Campa/Enric 0.00 13.00 2600 2080 80% - - - 1
151-153 hment
146 | 2015-16 11.2018 M&E, Hisar  |RF Duloth M.Garh/M.Garh |Campa Native 10.00 0.00 6250 5625 90% - - - 1
Spp.
147 | 2016-17 11.2018 M&E, Hisar _ |RF Kanti M.Garh/Narnaul CA/TP 0.00 16.00 4000 2560 64% - - 1 -
148 | 2016-17 11.2018 M&E, Hisar |Kultajpur Sec. 4 M.Garh/Narnaul CA/TP 0.00 15.00 3750 3375 90% - - - 1
Mahendergarh 23.00 94.50] 31825 22744 71.47 0 2 1 3
149 | 2018-19 2.2019 M&E, Hisar  [Kotla Bundh Nuh/Firozpur C.A.(T.P) 0.00 19.00 4750 4275 90% - - - 1
Jhirka
150 | 2015-16 2.2019 M&E, Hisar  |Ujina Distributory Nuh/Nuh Campa 2.50 0.00 2500 1575 63% - - 1 -
Scheme
151 | 2016-17 2.2019 M&E, Hisar |Bai Sec 4&5 Nuh/Nuh Campa 10.00 0.00 5000 3250 65% - - 1 -
Scheme
152 | 2017-18 2.2019 M&E, Hisar | Tapkan Sec 4&5 Nuh/Nuh CA(T.P) 0.00 28.00 7000 5040 2% - - - 1
153 | 2017-18 2.2019 M&E, Hisar _|Silani-Mandkola Rd. Nuh/Nuh CA(T.P) 0.00 10.00 2500 1125 45% - 1 - -
154 | 2014-15 2.2019 M&E, Hisar  |Ferojpur Distributory R.D. 40-54 Nuh/Punhana CA(T.P) 0.00 12.12 3030 576 19% 1 - - -
L&R Side
155 | 2016-17 2.2019 M&E, Hisar [Hodal - Nagina Rd. K.M. 8-15 Nuh/Punhana C.A.(T.P) 0.00 12.28 3070 1689 55% - - 1 -
L&R
Nuh-Mewat 12.50 81.40| 27850 17530 62.94 1 1 3 2
156 | 2016-17 2.2019 M&E, Hisar _ |G.M.D. (R.D. 0-10,L&R) Palwal/Hodal CA 18.00 0.00 3600 2358 66% - - 1 -
157 | 2017-18 2.2019 M&E, Hisar  [Rasulpur-Kushak-Hassanpur Rd.(| Palwal/Hodal CA 0.00 10.50 2625 1864 71% - - 1
K.M. 10-19 L&R)
158 | 2014-15 2.2019 M&E, Hisar  [Sultanpur R.F. Palwal/Palwal CAMPA 0.00 25.00 12500 6950 56% - - 1 -
RIDGE
159 | 2015-16 2.2019 M&E, Hisar  [Aalahapur - Klawaka - Shehrala Palwal/Palwal CAMPA 7.00 0.00 1400 854 61% - - 1 -
Rd. ANR
160 | 2018-19 2.2019 M&E, Hisar  |Bhiduki Pengaltu- Rd. 0-4 (L&R Palwal/Hodal CA 0.00 6.00 1500 1425 95% - - - 1
)
Palwal 25.00 4150] 21625 13451 62.20 0 0 3 2
161 | 2018-19 12.2018 M&E, Hisar __|Dharoli- Tuma Rd. 0-4 L&R Rewari/Nahar CATP 0.00 4.00 1000 850 85% - - - 1
162 | 2018-19 12.2018 M&E, Hisar |Maseet Sec 4&5 Rewari/Rewari CATP 0.00 57.20 14302 12615 88% - - - 1
163 | 2014-15 5.2018 M&E, Hisar  [Balrod Distry. RD. 2-6 L/Side Rewari/Nahar [CAMPA C.A. 0.00 10.00 2500 1825 73% - - - 1
164 | 2014-15 12.2018 M&E, Hisar |Jakhala Minor Rd. 0-7 Rewari/Nahar | CAMPA CA 0.00 13.00 3250 1898 58% - - 1 -
TP
165 | 2014-15 12.2018 M&E, Hisar  |Mahendergarh Canal R.D. 12-16 Rewari/Nahar CATP 0.00 20.00 5000 2870 57% - - 1 -
L&R
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166 | 2015-16 5.2018 M&E, Hisar |JLN Canal RD. 17-21 L/R Rewari/Nahar CAT.P 0.00 13.00 3250 1950 60% - - 1 -
167 | 2016-17 5.2018 M&E, Hisar  [Tumbaheri - Usmapur Rod Km. 0 Rewari/Nahar CATP 0.00 7.00 1750 1057 60% - - 1 -
6 L/R
168 | 2016-17 5.2018 M&E, Hisar _ [Kosli - Nahar Km. 0-6 L/R Rewari/Nahar CATP 0.00 8.00 2000 1308 65% - - 1 -
169 | 2016-17 5.2018 M&E, Hisar  |Nikhri Distry. RD. 6-Tail L/R Rewari/Nahar CAT.P 0.00 10.00 2500 1450 58% - - 1 -
170 | 2016-17 12.2018 M&E, Hisar  [Bharangi Minor RD.0to 5 L/R Rewari/Nahar CAMPA 0.00 20.00 5000 3360 67% - - 1 -
NPV TP
171 | 2016-17 12.2018 M&E, Hisar  [Musepur Minor K.M. 0-5 L&R Rewari/Nahar CAMPA TP 0.00 12.00 3000 2130 71% - - - 1
172 | 2017-18 12.2018 M&E, Hisar |Kosli Rewari Rd. K.M. 0-5 L&R Rewari/Nahar CATP 0.00 8.00 2000 1480 74% - - - 1
173 | 2018-19 12.2018 M&E, Hisar |Dharoli- Tuma Rd. 0-4 L&R Rewari/Nahar CATP 0.00 4.00 1000 850 85% - - - 1
174 | 2015-16 5.2018 M&E, Hisar _ [JLN Canal RD. 30-33 L/Side Rewari/Rewari CATP 0.00 10.00 2500 1290 52% - - 1 -
175 | 2016-17 5.2018 M&E, Hisar [B.K.S. Railway Line Km. 84-94 Rewari/Rewari CAT.P 0.00 7.00 1750 1208 69% - - 1 -
L/R
176 | 2016-17 5.2018 M&E, Hisar |Balawas Distry. RD. 3-8 L/R Rewari/Rewari CAT.P 0.00 8.00 2000 1500 75% - - - 1
177 | 2016-17 12.2018 M&E, Hisar __[Bhalkhi Sec 4&5 Rewari/Rewari CATP 0.00 50.00f 12500 8750 70% - - 1 -
178 | 2016-17 12.2018 M&E, Hisar |Khaleta Sec 4&5 Rewari/Rewari CATP 0.00 20.00 5000 3500 70% - - 1 -
179 | 2016-17 12.2018 M&E, Hisar |Kamalpur Distributary Rewari/Rewari CATP 0.00 12.00 3000 1956 65% - - 1 -
180 | 2017-18 12.2018 M&E, Hisar  [Chita Dungra App. Rd., Pali App.| Rewari/Rewari CATP 0.00 8.00 2000 1560 78% - - - 1
Rd. Gothra App. Rd.
Rewari 0.00f 301.20) 75302 53407 70.92 0 0 12 8
Total of South Circle 191.98] 855.49| 350372| 220225 343 2 4 31 17
G.Total 497.09| 2044.20| 776217 538805| 844.50 3 7 61 109
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